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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412020N

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit FRA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, 
Sheshi Willson, Pasuria nr.2/860+1-1, Zona Kadastrale 8270 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të SPA, sauna, si dhe aktiviteteve 
bukurie dhe relaksuese. Masazhe terapeutike, trajtime 
trupore, sauna,banjo turke, shërbime për kujdesin e lëkurës si 
trajtime faciale, manikyrë, pedikyrë dhe depilim, sherbime 
parukerie etj. Organizime festash, dekor, foni, maskota, 
ndricim, moderator etj Organizimi, planifikimi dhe dekorimi 
i eventeve të ndryshme Ditëlindje, Fejesa, Dasma, Inagurime 
dhe evente të tjera familjare e korporative Përdorimi I luleve 
natyrale dhe jo vetem si pjesë e shërbimeve të dekorimit për 
evente të ndryshme. Konsulencë profesionale për 
planifikimin dhe menaxhimin e eventeve, duke ndihmuar 
klientët në krijimin e koncepteve unike dhe koordinimin e 
detajeve logjistike. Shitje dhe qira të materialeve dhe 
aksesorëve dekorativë për evente të ndryshme dhe cdo lloj 
sherbimi apo produkti qe lejohet nga ligji ne Shtetin 
Shqiptar.
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Rigers Fortuna10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rigers Fortuna
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: g.fortuna2023@hotmail.com  
Telefon: 0696060601  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411844-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9D5528-5C64-4376-8585-AF2D5B7DAA2E

